

鲁银投资集团股份有限公司

【2014】第一季度报告

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3

公司负责人姓名	刘相学
主管会计工作负责人姓名	陈瑞强
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	田致福

公司负责人刘相学、主管会计工作负责人陈瑞强及会计机构负责人(会计主管人员)田致福保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,297,729,686.24	5,714,703,248.85	-7.26
归属于上市公司股东的净资产	1,401,839,517.67	986,062,266.55	42.17
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-82,968,894.92	-413,060,858.99	不适用
经营活动产生的现金流量净额年初至报告期末			比上年同期增减(%)
营业收入	1,178,001,945.45	1,367,662,011.17	-13.87
归属于上市公司股东的净利润	18,129,241.14	18,072,928.68	0.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,325,246.47	18,080,524.60	1.35
加权平均净资产收益率(%)	1.52	1.98	减少0.46个百分点
基本每股收益(元/股)	0.03	0.03	0
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.03	0

注：公司2014年一季度报告中披露的基本每股收益和稀释每股收益均为0.04元/股，上表中上年同期基本每股收益和稀释每股收益均按照发行后的总股本568,177,040股进行了追溯调整。

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东总数			54,574		
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
莱芜钢铁集团有限公司	国有法人	25.29	143,695,366	71,564,100	无
山东省国有资产投资控股有限公司	国有法人	3.31	18,791,236	未知	
王加波	境内自然人	0.56	3,200,000	未知	
佛山市一路无优贸易有限公司	境内非国有法人	0.39	2,243,500	未知	
李伟强	境内自然人	0.36	2,055,800	未知	
上海银吧实业发展有限公司	境内非国有法人	0.35	2,015,077	未知	
赵冠红	境内自然人	0.34	1,930,200	未知	
孙磊	境内自然人	0.32	1,819,100	未知	
彭博	境内自然人	0.22	1,269,000	未知	
孟祥彬	境内自然人	0.19	1,064,746	未知	
前十名无限售条件流通股股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		股份种类及数量		
莱芜钢铁集团有限公司	72,331,266		人民币普通股		
山东省国有资产投资控股有限公司	18,791,236		人民币普通股		
王加波	3,200,000		人民币普通股		
佛山市一路无优贸易有限公司	2,243,500		人民币普通股		
李伟强	2,055,800		人民币普通股		
上海银吧实业发展有限公司	2,015,077		人民币普通股		
赵冠红	1,930,200		人民币普通股		
孙磊	1,819,100		人民币普通股		
彭博	1,269,000		人民币普通股		
孟祥彬	1,064,746		人民币普通股		

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动情况及原因

√适用 □不适用

资产负债表项目	期末数(元)	期初数(元)	变动幅度(%)	变动原因
货币资金	454,027,223.66	992,031,632.18	-54.23	主要系本期偿还借款所致；
应收账款	229,863,583.08	64,549,417.43	256.1	主要系本期销售业务增加所致；
预付款项	586,858,573.64	423,117,144.01	38.7	主要系本期支付房地产项目工程款导致预付款项增加所致；
长期股权投资	764,351,199.29	355,833,762.37	114.8	主要系本期资产置换和发行股份购买资产导致长期股权投资增加所致；
短期借款	1,258,995,191.36	1,838,995,191.36	-31.54	主要系本期融资结构调整所致；
预收款项	51,491,165.37	1,534,105.32	-83.94	主要系本期销售增加，预收款转入收入所致；
长期借款	1,083,200,000.00	795,200,000.00	36.22	主要系本期融资结构调整所致；

鲁银投资集团股份有限公司 法定代表人：刘相学 2014年4月22日

南通科技投资集团股份有限公司

【2014】第一季度报告

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3

公司负责人姓名	王建华
主管会计工作负责人姓名	杨伟斌
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	袁建民

公司负责人王建华、主管会计工作负责人杨伟斌及会计机构负责人(会计主管人员)袁建民保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 公司第一季度报告中的财务报表未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,236,316,676.71	5,974,314,653.14	4.39
归属于上市公司股东的净资产	1,277,983,152.60	1,303,720,393.71	-1.97
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-12,020,351.39	249,633,029.44	-104.82
经营活动产生的现金流量净额年初至报告期末			比上年同期增减(%)
营业收入	125,826,935.68	206,658,871.24	-42.71
归属于上市公司股东的净利润	-25,737,241.11	2,073,788.24	-1,341.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-25,737,241.11	-7,926,211.76	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-2.0139	0.1572	减少2.1711个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.0403	0.0033	-1,321.21
稀释每股收益(元/股)	-0.0403	0.0033	-1,321.21

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	持有有限 限售股份 数量	质押或冻结的股份数量
南通科技工贸投资发展有限公司	国家	18.84	120,231,604	0	无
南通产业控股集团有限公司	国家	18.76	119,556,468	0	无
厦门国际信托有限公司- 等品南庵一号集合资金 信托	国有法人	0.37	2,386,430	0	未知
江苏弘业股份有限公司	国有法人	0.35	2,250,000	0	未知
刘耀耀	境内自然人	0.34	2,151,400	0	未知
蒋金龙	境内自然人	0.28	1,775,183	0	未知
东方汇理银行	境内法人	0.21	1,340,344	0	未知
吕明芳	境内自然人	0.19	1,221,481	0	未知
上海银吧市政管理维护工 程有限公司	国有法人	0.19	1,200,000	0	未知
吴庆强	境内自然人	0.19	1,193,200	0	未知
前十名无限售条件流通股股东持股情况					
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流 通股的数量	股份种类及数量			
南通科技工贸投资发展有限公司	120,231,604	人民币普通股	120,231,604		
南通产业控股集团有限公司	119,556,468	人民币普通股	119,556,468		
厦门国际信托有限公司-等品南庵一号集合 资金信托	2,386,430	人民币普通股	2,386,430		
江苏弘业股份有限公司	2,250,000	人民币普通股	2,250,000		
刘耀耀	2,151,400	人民币普通股	2,151,400		
蒋金龙	1,775,183	人民币普通股	1,775,183		
东方汇理银行	1,340,344	人民币普通股	1,340,344		
吕明芳	1,221,481	人民币普通股	1,221,481		
上海银吧市政管理维护工程有限公司	1,200,000	人民币普通股	1,200,000		
吴庆强	1,193,200	人民币普通股	1,193,200		
上述股东关联关系或一致行动的说明					
南通科技工贸投资发展有限公司是南通产业控股集团有限公司的全资子公司，除此之外，控股股东与其他股东之间无关联关系或一致行动的情况，公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动的情况。					

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动情况及原因

√适用 □不适用

合并资产负债表项目	2014年3月31日	2013年12月31日	增减变动金额	增减变动(%)	增减变动原因
预付款项	293,929,946.95	197,856,530.85	96,073,416.10	48.56	主要是本期子公司通能精机预付工程款增加所致
其他流动资产	12,000,000.00	38,423,852.00	-26,423,852.00	-68.77	主要是本期子公司通能精机购买理财产品减少所致
开发支出	19,177,844.62	32,487,066.68	-13,309,222.06	-40.97	主要是本期开发产品结构转型升级所致
长期待摊费用	16,563,633.98	11,677,684.68	4,885,949.30	42.31	主要是本期子公司通能精机购置模具增加所致
应付票据	669,900,000.00	38,300,000.00	279,600,000.00	733.3	主要是本期银行借款中以银行承兑汇票方式取得增加所致
一年内到期的非流动负债	120,000.00	35,000,000.00	-34,880,000.00	-99.66	主要是本期偿还银行贷款所致
合并利润表项目	2014年1月—3月	2013年1月—3月	增减变动金额	增减变动(%)	增减变动原因
营业收入	125,826,935.68	240,638,871.24	-114,811,935.56	-47.71	主要是本期房地产收入减少所致
营业成本	102,233,81.89	189,919,201.66	-78,595,853.77	-43.44	主要是本期房地产收入减少，主营业务成本相应减少所致
营业税金及附加	5,523,802.35	11,115,272.52	-5,591,470.17	-50.30	主要是本期房地产收入减少，营业税金及附加相应减少所致
财务费用	10,748,867.04	18,490,268.59	-7,741,401.55	-41.87	主要是本期借款减少，相应的借款利息减少所致
投资收益	4,232,905.10	490,822.26	3,742,082.84	762.41	主要是本期投资收益增加所致
营业利润	-25,766,065.11	-6,030,210.42	-19,736,394.49	-327.29	主要是房地产利润减少所致
营业外收入	2,396,196.64	11,252,512.74	-8,856,316.10	-78.71	主要是本期收到的补贴减少所致
利润总额	-23,975,928.92	4,581,629.31	-28,557,250.23	-623.30	主要是房地产营业利润减少所致
所得税费用	540,605.60	-	540,605.60	100.00	主要是本期房地产所得税费用增加所致
净利润	-24,516,226.52	4,581,629.31	-29,097,855.83	-635.10	主要是利润总额减少，所得税费用增加所致
归属于上市公司股东的净利润	-25,737,241.11	2,073,788.24	-27,811,029.35	-1,341.07	主要是利润总额减少，所得税费用增加所致
少数股东损益	1,221,045.59	2,567,841.07	-1,346,795.48	-51.31	主要是利润总额减少，所得税费用增加所致
现金流量表项目	2014年1月—3月	2013年1月—3月	增减变动金额	增减变动(%)	增减变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-12,020,351.39	249,633,029.44	-261,653,380.83	-104.82	主要是本期房地产经营活动收入减少和支出增加所致
投资活动产生的现金流量净额	15,723,272.05	-78,113,884.83	93,837,156.88	120.13	主要是本期通过理财产品投资取得投资收益所致
筹资活动产生的现金流量净额	-165,419,642.22	35,594,017.77	-201,013,660.99	-326.61	主要是本期银行借款增加所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司持股5%以上的股东承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

√适用□不适用

因暂未达设计产能，本公司全资子公司南通通能精机加工有限责任公司逐步投产所带来的固定运行成本较高，加之公司机床业主毛利率水平较低，房地产业务贡献的利润要在年底才能实现等因素，预计公司上半年业绩仍将亏损。

南通科技投资集团股份有限公司 法定代表人：王建华 2014年4月22日

股票代码:000899

股票简称:茂业物流

公告编号:2014-22

茂业物流股份有限公司

【2014】第一季度报告

第一节 重要提示

- 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 所有董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议。
- 公司负责人王福琴、刘宏和主管会计工作负责人王歌及会计机构负责人张雷声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据及财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据：□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	549,887,616.14	607,866,880.73	-9.54
归属于上市公司股东的净利润(元)	39,663,348.19	34,726,668.26	14.22
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	39,288,452.59	34,774,546.95	12.98
经营活动产生的现金流量净额(元)	-3,071,228.98	46,515,035.92	-106.60
基本每股收益(元/股)	0.0890	0.0779	14.25
稀释每股收益(元/股)	0.0890	0.0779	14.25
加权平均净资产收益率(%)	3.35	3.16	增加0.19个百分点
总资产(元)	1,757,305,286.77	1,722,215,377.80	2.04
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,202,927,258.65	1,163,263,910.46	3.41

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。□适用 √不适用

二、报告期末公司股东总数及前十名股东持股情况表(单位：股)

报告期末股东总数	30,847户					
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股 比例(%)	持股数量	持有有限售 条件股份数 量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
1. 中流投资管理有限公司	境内非国有法人	46.7	20,087,074,832	106,813,996	---	--
2. 安徽省长江投资股份有限公司	境内非国有法人	3.44	15,303,800	0	质押	15,300,000
3. 秦皇岛市国有资产经营控股有限公司	国家	2.64	11,742,341	0	---	--
4. 中国糖业酒类集团公司	国有法人	2.01	8,967,636	0	---	--
5. 张冲	境内自然人	1.16	5,190,000	0	---	--
6. 林世华	境内自然人	1.16	5,184,600	0	---	--
7. 林枝	境内自然人	0.71	3,177,602	0	---	--
8. 姜美玉	境内自然人	0.69	3,078,619	0	---	--
9. 孙德胜	境内自然人	0.68	3,030,000	0	---	--
10. 曹理明	境内自然人	0.55	2,433,334	0	---	--
前10名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份 数量	股份种类	数量			
1. 中流投资管理有限公司	101,260,836	人民币普通股	101,260,836			
2. 安徽省长江投资股份有限公司	15,303,800	人民币普通股	15,303,800			
3. 秦皇岛市国有资产经营控股有限公司	11,742,341	人民币普通股	11,742,341			
4. 中国糖业酒类集团公司	8,967,636	人民币普通股	8,967,636			
5. 张冲	5,190,000	人民币普通股	5,190,000			
6. 林世华	5,184,600	人民币普通股	5,184,600			
7. 林枝	3,177,602	人民币普通股	3,177,602			
8. 姜美玉	3,078,619	人民币普通股	3,078,619			
9. 孙德胜	3,030,000	人民币普通股	3,030,000			
10. 曹理明	2,433,334	人民币普通股	2,433,334			
上述股东关联关系或一致行动的说明						
未发现上述股东之间存在关联关系或是一致行动人。						
前十大股东参与融资融券业务的情况说明(如有)						
不适用。						

第三节 重要事项

受零售市场消费平淡、高端消费下降影响，公司经营收入同比下降9.54%，剔除非主业煤炭贸易同比

证券代码:002324

证券简称:普利特

公告编号:2014-015

上海普利特复合材料股份有限公司

【2014】第一季度报告

</